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Bilmek istemek insanın doğasında vardır.



Mil	yon	lar	ca	 in	san,	Le	onar	do	da	Vin	ci’yi	dün	ya	da	ki	en	
ta	nın	mış	tab	lo	olan	Mo	na	Li	sa’yı	ya	pan	kişi	olarak	bilir.

GİrİŞ

ŞİMDİ DAHA 
GÜZEL 

GÜLÜYOR!

Mil	yon	lar	ca	ki	şi	onun	za	ma	nı	nın	çok	çok	öte	sin	de	bir	
da	hi,	ma	te	ma	tik	çi	ve	mü	hen	dis	ol	du	ğu	nu	dü	şü	nür.	Onun	
kim	se	nin	bir	şey	ler	 icat	et	me	yi	ak	lın	dan	bi	le	ge	çir	me	di	ği	
bir	za	man	da	he	li	kop	ter,	tank,	de	ni	zal	tı	ve	düz	gün	tu	va	let	ler	
ta	sar	la	dı	ğı	nı	bilir.
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Bazı	la	rı	da	Leo’nun	in	san	ru	hu	nu	araş	tı	ran,	in	san	vü	cu	du-
nun	en	gü	zel	ve	en	ay	rın	tı	lı	re	sim	le	ri	ni	çi	zen,	in	san	lı	ğın	bu	
ka	inat	ta	ki	ye	ri	ni	araş	tı	rıp	sor	gu	layan	bir	düşünür	ol	duğunu	
düşünür.

İNSAN 
NEDİR Kİ?

Bazı	la	rı	da	onu	ken	di	mü	zi	kal	le	ri	ni	ya	pan,	ken	di	şar	kı-
la	rı	nı	bes	te	le	yen	ve	in	san	la	rın	önün	de	şar	kı	söy	le	yen	bi	ri	si	
ola	rak	tanır.

Ve	 is	ter	 ina	nın,	 is	ter	 inan	ma	yın,	bir	çok	 in	san	Le	onar-
do’nun	ye	ni	sü	per	şe	hir	le	ri,	bi	na	la	rı	ve	su	yol	la	rı	nı	ta	sar-
la	yan	bir	mi	mar,	ha	ri	ta	cı	ve	şe	hir	plan	la	ma	cı	sı	ol	du	ğu	nu	
dü	şü	nür	ler.
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İşin	ga	rip	ta	ra	fı,	bü	tün	bu	insanlar	haklı!	Le	onar	do	bü-
tün	bun	la	rı	hat	ta	da	ha	faz	la	sı	nı	yap	mış	tır.	Eğer	on	be	şin	ci	
yüz	yıl	da	ka	ri	yer	da	nış	man	la	rı	ol	say	dı,	Leo’nun	han	gi	 işi	
se	çe	ce	ği	ne	ka	rar	ver	me	le	ri	ger	çek	ten	çok	zor	olur	du.	Leo,	
Gü	ne	ş'in	al	tın	da	ki	her	şey	le	il	gi	le	ni	yor	du.	(Gü	ne	ş'in	öte	sin-
den	hiç	bah	set	mi	yo	rum)

Le	onar	do,	67	yıl	lık	ha	ya	tı	bo	yun	ca,	bir	çok	nor	mal	in	sa-
nın	yüz	ler	ce	yıl	uğ	raş	sa	bi	ti	re	me	ye	ce	ği	iş	ler	le	uğ	raş	mış	tır.	

Fark	lı	alan	lar	da	ki	ye	te	ne	ği	ne	ek	ola	rak,	Leo’nun	şan	sı	
da	çok	ya	ver	git	miş	tir.	Leo,	çok	ya	kı	şık-
lı	bir	adam	dı	ve	gü	zel	gi	yi	nir	di.	Spor	da	
da	ol	duk	ça	ba	şa	rı	lıy	dı.	As	lın	da,	o	ka	dar	
güç	lüy	müş	ki	söy	le	nen	le	re	gö	re,	bir	na	lı	
tek	eliy	le	bü	ke	bi	lir	miş.	Ata	 iyi	bi	ner	miş	
ve	kı	lı	cı	us	ta	lık	la	kul	la	nır	mış	an	cak	ba	rış	
yan	lı	sı	ol	du	ğun	dan	baş	ka	sı	na	kar	şı	hiç	kı-
lıç	çek	me	miş.	Üs	te	lik,	her	ko	nu	hak	kın	da	

OTOYOLU NEREYE 
KOYSAM ACABA?
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söy	le	ye	cek	bir	şey	le	ri	olan	ve	et	ra	fın	da	ki	le	ri	eğ	len	di	ren	bir	
in	san	mış.	As	lı	na	ba	kar	sa	nız,	hiç	oku	la	git	me	miş.

Bu	ki	tap	ta,	şu	ana	ka	dar	ya	şa	yan	en	ze	ki	ve	en	bil	gi	li	in-
san	lar	dan	bir	ta	ne	si	ola	rak	dü	şü	nü	len	ki	şi	hak	kın	da	bir	çok	
eğ	len	ce	li	hi	ka	ye	ve	şa	şır	tı	cı	bil	gi	bu	la	cak	sı	nız.	

Me	se	la…
•	Ne	den	bir	ra	hi	bin	üze	ri	ne	bir	ko	va	su	dök	tü	ğü	nü,
•	Ba	ba	sı	nı	ne	re	dey	se	na	sıl	kor	ku	dan	öl	dü	re	ce	ği	ni,	
•	Sa	nat	ho	ca	sı	nın	ne	den	re	sim	yap	mak	tan	vaz	geç	ti	ği	ni,	
•	İn	san	is	ke	let	le	riy	le	ve	bi	raz	ip	le	ne	ler	yap	tı	ğı	nı,
•	Bir	or	du	yu	na	sıl	yen	me	yi	plan	la	dı	ğı	nı,	bu	ki	tap	ta	bu-

la	bi	lir	si	niz.
Ay	nı	za	man	da,	yüz	ler	ce	yıl	ön	ce	yap	tı	ğı	şa	şır	tı	cı	icat	lar	

hak	kın	da	da	bil	gi	edi	ne	bi	lir	si	niz.	Üs	te	lik,	Le	onar	do’nun	ta	
ken	di	sin	den	re	sim	ders	le	ri	ve	“Ar	ta	lin	ca”	ko	nuş	ma	ders	le	ri	
ala	bi	lir	si	niz.	Hat	ta	Leo’nun	ka	yıp	not	def	ter	le	ri	ni	oku	ya	bi	lir	
ve	bu	bü	yük	in	sa	nın	iç	dün	ya	sı	na	bir	yol	cu	luk	ya	pa	bi	lir	si	niz.	

Le	onar	do,	bir	ke	re	sin	de	de	miş	ti	ki…

Bilmek istemek insanın doğasında vardır.

İş	te	be	yin	hüc	re	le	ri	ni	zi	ha	re	ke-
te	ge	çir	me	nin	ve	Le	onar	do’nun	sü-
per	bey	ni	ne	gir	me	nin	tam	za	ma	nı!
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